LĐLĐ HUYỆN THANH HÀ

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 08/TT-CĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Thanh Hà, ngày 05 tháng 5  năm 2014

GIẤY TRIỆU TẬP

 Kính gửi: Đồng chí Uỷ viên: Ban Chấp hành, UBKT Công đoàn Giáo dục huyện;
          Đồng chí Chủ tịch Công đoàn các trường MN, TH, THCS huyện.

Thực hiện chương trình công tác, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện tổ chức họp đánh giá công tác cũ, triển khai công tác mới và một số nội dung quan trọng khác.

1. Thành phần:

- Đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành, UBKT Công đoàn Giáo dục huyện.

- Đồng chí Chủ tịch Công đoàn trường MN, TH, THCS trong huyện.

2. Thời gian:  1/2 ngày, từ 7h00 ngày 08/05/2014 (Thứ 5)

3. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục yêu cầu các đồng chí sắp xếp thời gian về dự đúng giờ để Hội nghị đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: CĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Lê Đình Điềm